
Dodatek č. l k rámcové dohodě na zpracování hlavních, běžných a mimořádných
mostních prohlídek, včetně zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování

zjednodušené projektové dokumentace, číslo smlouvy objednatele: 1834/00066001/2018

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ : 00066001
DIČ: CZ00066001
jednající: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

(dále jen ,,objednatel")

na straně jedné

a

NP-MOtt: RS mosty 2018
zastoupený vedoucím společníkem: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem: V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČ: 48585955
DIČ: CZ48585955
zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849
zastoupeným: Ing. Petrou Kopkovou, jednatelkou

Ing. Františkem Hanušem, jednatelem
každý z jednatelů je oprávněn zastupovat společnost v celém
rozsahu a samostatně

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 6203830247/5500
kontaktní osoba pro příjem
Písemných výzev: Ing. Petra Kopková
kontaktní údaje pro příjem
Písemných výzev: e-rnail: info@,novak-partner.cz, datová schránka: zz6qkq6

a dalším společníkem: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha l
IČ: 48588733
DIČ: CZ48588733
zápis v or: Městský soud v Praze, vložka C, oddíl 14051

a

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439
zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2994
zastoupeným: Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem

Ing. Milanem Kalným, jednatelem
Ing. Vladislavem Vodičkou, jednatelem
každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost samostatně

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Praha 2, č. ú.: 474022543/0300
kontaktní osoba pro příjem

l



Písemných výzev: Ing. Václav Vodička, jednatel
kontaktní údaje pro příjem
Písemných výzev: e-rnail: pontex@,pontex.cz, datová schránka: nrpt3sn

a

RD-mostní prohlídky
zastoupený vedoucím společníkem: INSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
IČ: 03579727
DIČ: CZ03579727
zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 234236
zastoupeným: Ing. Marcelem Mottlem, obchodním ředitelem společnosti
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 90303071/0100
kontaktní osoba pro příjem
Písemných výzev: Ing. Pavla Bednaříková
kontaktní údaje pro příjem
Písemných výzev: INSET s.r.o., Vinohrady 40, 639 00 Brno

e-rnail: obchod@,inset.corn, datová schránka: 6ccsnfh

a dalším společníkem: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČ: 45272387
DIČ: CZ45272387
zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1434
zastoupeným: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 5904041/0100
kontaktní osoba pro příjem
Písemných výzev: Ing. Pavla Bednaříková
kontaktní údaje pro příjem
Písemných výzev: INSET s.r.o., Vinohrady 40, 639 00 Brno

e-rnail: obchod@,inset.corn, datová schránka: 6ccsnfh

a dalším společníkem: VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno
IČ: 46995447
DIČ: CZ46995447
zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 8917
zastoupeným: Ing. Martinem Sirotkem, jednatelem
bankovní spojení: SBERBANK CZ, a.s., č.ú.: 4200127063
kontaktní osoba pro příjem
Písemných výzev: Ing. Pavla Bednaříková
kontaktní údaje pro příjem
Písemných výzev: INSET s.r.o., Vinohrady 40, 639 00 Brno

e-rnail: obchod@,inset.corn, datová schránka: 6ccsnfh

a dalším společníkem: Ing. Pavel Kurečka MOSTY s.r.o.
se sídlem: U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Ostrava
IČ: 27764613
DIČ: CZ27764613
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 29142

2



zastoupeným: Ing. Pavlem Kurečkou, jednatelem
kontaktní osoba pro příjem
Písemných výzev: Ing. Pavla Bednaříková
kontaktní údaje pro příjem
Písemných výzev: INSET s.r.o., Vinohrady 40, 639 00 Brno

e-rnail: obchod@,inset.corn, datová schránka: 6ccsnfh

(dále jen ,,zhotovitelé" či jednotlivě ,,zhotovitel") na straně druhé

(objednatel a zhotovitelé společně dále též ,,smluvní strany" a jednotlivě jako ,,smluvní
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek").

I. PREAMBULE

l. Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2018 Rámcovou dohodu na zpracování hlavních,
běžných a mimořádných mostních prohlídek, včetně zpracování přepočtu zatížitelnosti a
vypracování zjednodušené projektové dokumentace, číslo smlouvy objednatele:
1834/00066001/2018 (dále jen ,,Rámcová dohoda") na plnění veřejné zakázky s názvem
,,Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a mimořádných mostních prohlídek,
včetně zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování zjednodušené projektové
dokumentace".

2. Rámcová dohoda byla uzavřena se třemi zhotoviteli, přičemž prováděcí smlouvy
k Rámcové dohodě mají být uzavřeny s konkrétním zhotovitelem na základě výsledku
konkrétních veřejných zakázek (dále společně jen ,,Veřejné zakázky" nebo jednotlivě
,,Veřejná zakázka"), postupem s obnovením soutěže podle § 135 odst. l zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,ZZVZ"), kdy objednatel písemně vyzve všechny zhotovitele k podání nabídky
na konkrétní Veřejnou zakázku.

3. Ke dni 18. 10. 2018 nabylo ve vztahu k objednateli a zhotovitelům účinnosti ustanovení
§ 211 odst. 3 ZZVZ, dle kterého musí písemná komunikace mezi objednatelem
a zhotoviteli mj. při zadávání veřejných zakázek na základě rámcových dohod, probíhat
elektronicky.

4. Podle § 107 odst. l ZZVZ platí, že nabídky, které mají být podány v elektronické formě,
musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje.

5. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na sjednání změny
Rámcové dohody spočívající ve změně formy komunikace při zadávání Veřejných zakázek
a na změně způsobu podávání nabídek na Veřejné zakázky, jak je uvedeno níže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

l. ČI. 4.2.1 Rámcové dohody se nahrazuje následujícím textem:
,,Objednatel oznámí všem zhotovitelům úmysl zadat Veřejnou zakázku na základě
Rámcové dohody v minitendru, a to formou Písemné výzvy k předložení nabídky. výzva

3



k předložení nabídky bude zhotovitelům rozesílána písemně, a to výhradně elektronicky
(prostřednictvím elektronického nástroje objednatele uvedeného v ČI. 4.2.4 Rámcové
dohody, datové schránky či e-mailu) a bude obsahovat údaje nezbytné pro podání
nabídky na plnění Veřejné zakázky."

2. ČI. 4.2.2 Rámcové dohody se nahrazuje následujícím textem:
,,Každá písemná výzva bude obsahovat:

a. Číslo Písemné výzvy;
b. Identifikační údaje objednatele;
c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;
d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu služeb

(soupisu prací);
e. Místo plnění;
t. Dobu plnění;
g. Informaci o hodnotících kritériích;
h. Návrh Prováděcí smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové dohody,

upravený dle podmínek konkrétní Veřejné zakázky;
i. Lhůtu pro podání nabídky;
.i. Způsob podání nabídky (nabídka bude podána prostřednictvím

elektronického nástroje objednatele uvedeného v ČI. 4.2.4 Rámcové dohody);
k. Podpis oprávněné osoby."

3. ČI. 4.2.4 Rámcové dohody se nahrazu.je následujícím textem:
,,Nabídka na Veřejnou zakázku bude podána výhradně elektronicky,
a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na adrese
https://zakazkv.kr-stredoceskv.cz/profile displav 46.html, kde je rovněž dostupný
podrobný návod na jeho použití (viz odkaz ,,Manuály" v zápatí) a kontakty
na uživatelskou podporu.

Zhotovitel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel
v elektronickém nástroji E-ZAK. Registrace v elektronickém nástroji E-ZAK
vyžaduje, aby zhotovitel disponoval zaručeným elektronickým podpisem založeným
na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona Č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Nabídka zhotovitele podaná v elektronické podobě musí splňovat požadavky
podle § 5 odst. 3 vyhláŠky Č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek
týkájících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných
zakázek a certifikátu shody.

Objednatel zhotovitelům neposkytuje certifikát veřejného klíče za účelem Šifrování
obsahu nabídky, jak vyžaduje § 5 odst. 5 výše uvedené vyhláŠky, neboť' nabídka je při
podání Šifrována elektronickým nástrojem automaticky.

Objednatel nenese odpovědnost za technické vybavení a podmínky na straně
zhotovitele. Objednatel doporuČuje zhotovitelům zohlednit zejména rychlost jejich
připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro
podání nabídek.

Nabídky, které nebudou podány způsobem stanoveným v této Rámcové dohodě, se ve
smyslu § 28 odst. 2 Zákona o VZ nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení

4



se k nim nepřihlíží (tj. takové nabídky nebudou ze strany objednatele posuzovány,
ani hodnoceny)."

4. ČI. 4.2.5 Rámcové dohody se zrušuje.

5. ČI. 4.2.6 Rámcové dohody se zrušuje.

6. ČI. 4.2.7 Rámcové dohody se nahrazuje následujícím textem:
,,Smluvní strany se dohodly, že Písemná výzva se bude považovat za odeslanou
okamžikem jejího odeslání prostřednictvím elektronického nástroje objednatele
uvedeného v ČI. 4.2.4 Rámcové dohody nebo datové schránky či e-mailu na kontaktní
údaje a kontaktním osobám zhotovitelů uvedeným v Rámcové dohodě. Zhotovitelé se
zavazují aktualizovat své kontaktní údaje a kontaktní osoby uvedené v Rámcové dohodě
tak, aby objednatel měl vždy k dispozici aktuální údaje. Zhotovitelé se rovněž zavazují
udržovat v řádném provozu své prostředky e-mailové komunikace."

7. ČI. 4.2.10 Rámcové dohody se nahrazuje následujícím textem:
,,Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:

a. Číslo Písemné výzvy, na jejímž základě je podávána;
b. Identifikaci objednatele;
c. Identifikaci zhotovitele, který podává nabídku;
d. Dokumenty stanovené v Písemné výzvě, včetně návrhu Prováděcí smlouvy

(objednatel doporuČuje, aby návrh Prováděcí smlouvy předložený
zhotovitelem v nabídce byl podepsán elektronickým podpisem zhotovitele,
resp. osoby oprávněné jednat za zhotovitele)."

8. Doplňuje se nový čI. 4.2. 14 Rámcové dohody v následujícím znění:
,,Prováděcí smlouva bude uzavřena v elektronické podobě, přičemž bude podepsána
elektronickým podpisem objednatele a elektronickým podpisem zhotovitele."

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu Dodatku objednatelem a všemi zhotoviteli
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3)
vyhotovení a zhotovitelé každý po jednom (l) vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Řičanech dne ... V ... ... ... ... ... ... ... dne ...

za objednatele - Krajská správa a údržba za zhotovitele - NP-MOtt: RS mosty 2018
silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace

5



Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
V ... ... ... ... ... ... ... dne ...

za zhotovitele — Pontex, spol. s r.o. (Pontex
Consulting Engineers, Ltd.)

V ... ... ... ... ... ... ... dne ...

za zhotovitele - RD-mostní prohlídky

6


